
 

Diário Oficial do Legislativo 
Divulgação de Atos Oficiais, Processuais e Administrativos do Poder Legislativo de Guaratuba (Lei 1.724 de 05/12/17) 

Edição Digitalizada nº 217 - Guaratuba, 14 de fevereiro de 2022 - Ano V Pág. 01 
 

PORTARIA 468 

 

CÁTIA REGINA SILVANO – Presidente da Câmara Municipal de Guaratuba, Estado do  Paraná, 
usando de suas atribuições regimentais, e de conformidade com a Legislação vigente, RESOLVE: 

 

CONCEDER, período de férias regulamentares aos servidores abaixo relacionados, no período 
de 15 de Fevereiro de 2022 à 16 de Março de 2022. 

 

ARI DOS SANTOS  ASSESSOR DE GABINETE PARLAMENTAR 

CLAUDINEI LOPES DELGADO ASSESSOR DE GABINETE PARLAMENTAR 

CLEVERSON RIBEIRO BORGES CHEFE DE GABINETE 1ª SECRETARIA 

DIEGO RENE DALLA LIBERA ASSESSOR DE GABINETE PARLAMENTAR 

GIANA MARCELE BAZIA STOPPA DESCHERMAY ASSESSOR DE GABINETE PARLAMENTAR 

LENIR DE ALMEIDA  ASSESSOR PARLAMENTAR I 

WILLIAN LENNON DE VARGHAS MOURA ASSESSOR DE GABINETE PARLAMENTAR 

WILMAR BRINDAROLLI CHEFE DE GABINETE 2ª SECRETARIA 

 

CONCEDER, período de férias regulamentares aos servidores abaixo relacionados, no período 
de 21 de Fevereiro de 2022 à 22 de Março de 2022. 

 

MARCOS ADRIOANO MATIAS  ASSESSOR PARLAMENTAR II 

MARIO CEZAR TEMOTEO CHEFE DE GABINETE DA PRESIDENCIA  

 

CUMPRA-SE, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE. 

Câmara Municipal de Guaratuba, 11 de Janeiro de 2021.                          
 

CÁTIA REGINA SILVANO 

Presidente  
 

Expediente: 
Mesa Diretora: 

Catia Regina Silvano - Presidente 
Alaor de Oliveira Miranda – Vice-Presidente 
Fabiano Cecilio da Silva – 1° Secretário 
Paulo Eder de Araújo– 2º Secretário 
 

Vereadores: 
 

Ademir da Silva 
Ana Maria Correa da Silva 
Diva Carneiro Magalhaes de Oliveira 
Edna Aparecida Oliveira de Castro Vaca 
Felipe Huning de Carvalho  
Itamar Cidral da Silveira Junior 
Juliano da Rosa de Paula 
Maria da Silva Batista 
Ricardo de Borba 
 

Câmara Municipal de Guaratuba – Paraná - Rua Carlos Mafra, 494 Centro - CEP 83280-000 

 

https://www.camaraguaratuba.pr.gov.br/portarias/4778-portaria-397.html

